
Zarządzenie Nr 107/2011
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 8 września 2011 r.
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w 

Kowarach.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.jedn. Dz. U. 
z 2002 r. Nr  101, poz. 926 ze zm.) oraz § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 
oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (t. jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 
1024 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Kowarach Politykę Bezpieczeństwa Informacji.

§ 2
Polityka Bezpieczeństwa Informacji stanowi zbiór zasad, właściwego i zgodnego z obowiązującym 
prawem, przetwarzania danych osobowych. Głównym celem wprowadzenia tego dokumentu jest 
zapewnienie  najwyższej  ochrony,  pozyskanych  przez  Urząd  Miejski  w  Kowarach,  danych 
osobowych.

§ 3
Dokument niniejszy składa się z: Polityki Ochrony Danych Osobowych, Instrukcji Korzystania z  
Systemu  Informatycznego  Służącego  Do  Przetwarzania  Danych  Osobowych  oraz  Instrukcji 
Zarządzania Systemem Informatycznym.

§ 4
Zobowiązuje się:

1. Kierowników  komórek  organizacyjnych  do  zapoznania  podległych  pracowników  z 
postanowieniami Polityki Bezpieczeństwa Informacji i przestrzegania ich realizacji.

2. Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  i  Administratora  Sieci  Informatycznych  do 
przeprowadzania okresowych kontroli stanu bezpieczeństwa i opracowywania informacji w 
tym zakresie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


